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KPR/AU möte 13 juni 2022 
 
Kort sammanfattning från mötet 
 
Genomgång förra mötets minnesanteckningar 
Som vanligt gick vi igenom föregående mötes minnesanteckningar, inga korrigeringar. 
 
Fråga från medlem vid KPR-rådets senaste möte  
Det hade kommit in en fråga från en medlem vid senaste Rådsmöte om kostnader för 
vårdpersonal på Säbo respektive hemtjänst. Syftet med frågeställningen var något oklar. 
Frågan enligt Majo är komplex och man kan inte ge ett generellt svar i kronor och ören  
eftersom det skiljer sig från enhet till enhet beroende på storlek och 
personalsammansättning.  Mötet beslutade att Majo skriver till medlemmen och där anger 
frågans komplexitet plus anger offentlig statistik kring snittlönekostnader för olika 
yrkeskategorier.  
 
Rapporter från arbetsgrupperna  
Idag fanns två muntliga rapporter dels från boendegruppen dels från informationsgruppen., 
Kerstin L berättade om gruppens studiebesök på det nya boendet Odlarbäcken. Hon menade 
att det var ett fint arrangemang och där de boende nu var på gång med inflyttningen. En 
viktig aspekt var att det finns kyla på rummen, vilket uppfattades positivt med tanke på 
klimatutvecklingen.  Kerstin L och Göran T fick i uppgift att påtala att det var viktigt även 
med kyla i det nya boende Vågen som nu är på gång. 
 
Ulla E från Informationsgruppen berättade att det var svårt att söka på kommunens hemsida 
utifrån ord som KPR, pensionärsråd mm. Hon fick i uppdrag att kontakta de som gjort 
hemsidan och diskutera möjligheterna att använda vanligt förekommande ord som används 
vid sökning.  
 
 Arbetsdokument för arbetsgrupperna 
 Vi diskuterad det dokument som finns för arbetsgrupperna. Önskemål sedan tidigare var att 
det skulle vara kommunens tjänsteman som bokar möteslokal, kallar till möte och skriver 
protokoll. Detta eftersom det är svårt för medlemmarna att känna till vad ”som är på gång” 
inom respektive ämnesområde. En muntlig genomgång av hur de närvarande 
grupprepresentanterna gör inför möten visade att grupperna gör på olika sätt.  Mötet 
bestämde därför att det är upp till varje arbetsgrupp att bestämma hur de praktiskt vill göra 
kring sina möten. 
 
Hemtjänstgruppen fick i uppgift att följa upp hur det går med projektet ”Språka” samt vilka 
andra språkinsatser som görs inom hemtjänsten. 
 
Information från referensgrupp för kongresshallen 
Kultur- och fritidsnämnden har ännu ej fattat beslut om den nya kongresshallen. 
 
Höstens planering 
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Även Rådet för funktionsfrågor (RFF) deltar vid mötet, där en eller flera arbetsgrupper 
kommer att berätta vad som är ”på gång” inom respektive område. 
 
10/10 AU möte 
Vid detta möte kommer vi att få information kring ”Ung omsorg” och hur projektet har 
utvecklats och fungerar. Vi kommer även att få information kring kommunens 
suicidprevention, en plan som skall fattas beslut om jan/febr. 2023.  
 
Vid pennan/Mona A 


